Bankkonto DE29 4306 0967 6043 9111 00 vom 01.10.2017 bis 31.12.2017

Beleg Nr. | Datum | Einnahme| - Ausgabe | Konto |Was und fiir wen oder was - Anlass / Aktion Bestand
Saldovortrag aus 111/2017| 2.744,76 €
Erstattung der privat vorgelegten Kosten fiir 8 Sonderfahrkarten a
Ohne 27.10.17 -480,00 € 60 Euro zu den NoG20-Veranstaltungen in Hamburg 2.264,76 £
24| 27.10.17 -31,40 € Reisekostenerstattung an Mark (attac-Herbstratschlag in Frankfurt) [ 2.233,36 €
Reisekostenerstattung an Alexander (attac-Herbstratschlag in
25| 27.10.17 -46,20 € Frankfurt) 2.187,16 €
Ohne 31.10.17 -5,40 € Kontofihrung Oktober 2017 2.181,76 €
Honorar an Michael Reckordt, Referat "Digitalisierung der Arbeit -
26| 27.11.17 -250,00 € Industrie 4.0 - Elektromobilitat" am 23.11. 1.931,76 €
Ohne 30.11.17| 1.208,22 € Uberweisung des Attac-Tragervereins: Gruppenmittel 111/2017 3.139,98 £
Ohne 30.11.17 -3,80 € Kontofliihrung November 2017 3.136,18 €
Uberweisung an Welthaus: Miete Globales
27| 05.12.17 -25,00 € Klassenzimmer am 24.08.2017 (AG HaPo) 3.111,18 €
28| 19.12.17 -800,00 € Miete fiir Raumnutzung im Forum 3 2.311,18 €
Kostenerstattung an Christian: Rechnung des Fluchtlingsrats Baden-Wurttemberg
fiir Miete des Lautsprecherwagens bei Demo am 9.12 "Fir eine Welt in der
29| 20.12.17 -113,60 € niemand fliehen muss" 2.197,58 €
Ohne 29.12.17 -3,80 € Kontofihrung Dezember 2017 2.193,78 €
2.193,78 €
2.193,78 €
2.193,78 €
2.193,78 €
2.193,78 €
Endbestand | 2.193,78 €
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